Eas utkant

9.30

10.10

10.50

11.30

12.10

13.00

13.40

14.20

vysledek
A1INTEGRA CHROUSTOVICE - A2 VYBER CSMPS 1:3
A2 VYBER CSMPS - A3 SOUHRA HOSTINNE 3:6
B1SK TEPLICE - B2 HANDISPORT LIBEREC 5:12
A1 INTEGRA CHROUSTOVICE - A3 SOUHRAHOSTINNE  3:8
B1 SK TEPLICE - B3 OLYMP JIRKOV 8:3
B2 HANDISPORT LIBEREC - B3 OLYMP JIRKOV 8:4

¢tvrtfinale 1: 2.A  VYBER CSMPS - 3. B 0. JIRKOV 5:2

¢tvrtfindle 2:

2.B SKTEPLICE - 3.A I.CHROUSTOVICE 5:1
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15.00 semifinale 1: 1.A HOSTINNE - vitéz ¢tf.2 SKTEPLICE 10:1

15.40 semifindle 2: 1.B  LIBEREC - vitéz ¢tf.1 VYBER CSMPS 8:2

PORAZENI CTVRTFINALISTE

16.15 5. - 6. misto  INT. CHROUSTOVICE - OL.JIRKOV 7:5

PORAZENI SEMIFINALISTE

17.00 3.-4. misto SKTEPLICE - VYBERCSMPS 7:2

VITEZOVE SEMIFINALE

17.45 1. - 2. misto SOUHRA HOSTINNE - HAND.LIBEREC 9:3



Individualni ocenéni:
NEJLEPSI STRELEC TURNAJE :
LUKAS (SOUHRA HOSTINNE) - 20 BRANEK

MORAVANY / CHROUSTOVICE
11.11. 2022

NEJLEPSI BRANKAR TURNAJE :
VOJTECH STRBKA (VYBER CSMPS)

NEJLEPSI HRAC TURNAIJE :
DOMINIK POHLODKO (HANDISPORT LIBEREC)

Tymova ocenéni:

1.  SOUHRA HOSTINNE

2. HANDISPORT LIBEREC

3. SK TEPLICE

4. VYBER CSMPS

5. INTEGRA CHROUSTOVICE

6. OLYMP JIRKOV



